xi'2 ID: ACT_31419EFTEF1B

7t: 2021-02-15

MME: 2026-02-15

Xenith - Intelligent Workplace Services

PrintReleaf= Ct22 215
Z2 NS MMMUSLICT
Eg|.

7] 89,648,621

EZ AE QU4

Td == gHE
o
O

St
=

8

—

10,758

EE LR M=

LICt. Xenith - Intelligent Workplace Services 1452
9,648,621 ME MMOZ 215t & HE X £H|ZF 10,75

8

X o2 L3t
PrintReleafe| &=



Romania

France (Torcé)
Northern Ireland
Tanzania

Dominican Republic

Northern California

DT EZNE SDGs

‘I N 3 'GOOD HEALTH QUALITY 6 CLEANWATER
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION
e B BTN W

DECENTWORKAND.

8 ERRom

o

13 e
ACTON

A
az4

2,417
2,001
1,858
1,671
1,209

694

1 5‘llRUlﬂl

1

=3 Z2HE

Malaysia

Madagascar

United Kingdom

British Columbia (Cariboo)
Mexico

British Columbia (Redstone)

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

ot
40

1

[
Bl
4>

288

241
115
3.07

0.07

10,758



