



printreleaf

## 평생 영향 보고서

채널 ID: ACT\_31419EF7EF1B | 가입일: 2021-02-15 | 생성됨: 2026-02-15

# Xenith - Intelligent Workplace Services

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Xenith - Intelligent Workplace Services 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다. 89,648,621 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 10,758 PrintReleaf의 표준 트리.



**89,648,621**

표준 시트 오프셋



**10,758**

표준 나무 재조림

평생

글로벌 임팩트





# 평생 영향 보고서

## 산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수	재조림 프로젝트	그루 수
Romania	2,417	Malaysia	288
France (Torcé)	2,001	Madagascar	261
Northern Ireland	1,858	United Kingdom	241
Tanzania	1,671	British Columbia (Cariboo)	115
Dominican Republic	1,209	Mexico	3.07
Northern California	694	British Columbia (Redstone)	0.07
총 나무 수			<b>10,758</b>

## 프로젝트 SDGs

